
   
                                    DETERMINAZIONE N. 643 del 15/06/2016  
 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA 

DISTRETTO DI VERBANIA 
 

Direttore Referente Dott. Bartolomeo FICILI 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
RINNOVO CONVENZIONE CON LA STRUTTURA OPERA PIA 
UCCELLI PER L’EROGAZIONE DI PRESTAZIONI FISIOTERAPICHE  

PERIODO 01/01/2016 – 31/12/2016 
 
 
 
 
 



   
                                    DETERMINAZIONE N. 643 del 15/06/2016  
 

2 di 5 

 
 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 

al N. 20 conto 3100464 

al N.  conto  

al N.  conto  

al N.  conto  

SUB 48 Spesa prevista € 38.000,00 

SUB  Spesa prevista  

SUB  Spesa prevista  

SUB  Spesa prevista  
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura 

DISTRETTO DI VERBANIA 
 

                                                  
 
 Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
 
data, ………………. 

 Il Direttore Referente Macrostruttura 
Distretto di Verbania 

Responsabile del Procedimento 
(Dott. Bartolomeo Ficili) 

 
 
 

     
 

 



   
                                    DETERMINAZIONE N. 643 del 15/06/2016  
 

3 di 5 

 
 

IL DIRETTORE REFERENTE  MACROSTRUTTURA  
DISTRETTO DI VERBANIA  

 
 

PREMESSO che nel corso degli anni a far tempo dal 01/07/2009 era stata stipulata e 
rinnovata apposita convenzione con la struttura Opera Pia Uccelli per l’organizzazione di 
prestazioni fisioterapiche  
 
DATO ATTO che da l’ultimo il rinnovo della suddetta convenzione era stato formulato con 
determinazione n. 1456 del 09/12/2014 per il periodo 01 gennaio 2015 31 dicembre 2015 
come da schema disciplinare allegato A) parte integrante e sostanziale della 
determinazione citata 
 
RILIVATA la necessità ed opportunità di procedere al rinnovo della convenzione di che 
trattasi anche per l’anno 2016, onde assicurare la continuità delle prestazioni e soddisfare 
le esigenze di prestazioni, alle stesse condizioni di cui al rinnovo effettuato per l’anno 
2015 
 
RITENUTO di determinare in ordine a quanto sopra 

 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 
 
 

DETERMINA 
 

 

 

 

1. Di rinnovare , ora per allora, per le ragioni esposte in preanbolo la convenzione 
con la struttura Opera Pia Uccelli di Cannobio per l’erogazione di prestazioni 
fisioterapiche per il perodo 01 gennaio 2016 31 dicembre 2016 come da aschema 
allegato A) parte integrante e sostanziale al presente atto. 

 
2. Di dare atto che l’ammontare presunto derivante dal presente provvedimento pari 

ad € 38.000,00 trova copertura con imputazione su conto 3100464 autorizzazione 
20 sub 48 del bilancio 2016 

 
 
 
 
 
 



   
                                    DETERMINAZIONE N. 643 del 15/06/2016  
 

4 di 5 

 
 
 
 
 

3. Di incaricare gli uffici distrettuali per le incombenze connesse e conseguenti al 
presente atto, ivi compreso l’inoltro alla segreteria generale per il seguito di 
competenza ex art 14  L.R. n. 10/1995  

 
 
 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
 
 
 
 
 
 
 
data, ………………. 

 Il Direttore Referente Macrostruttura 
Distretto di Verbania 

Responsabile del Procedimento 
(Dott. Bartolomeo Ficili) 

 
 
 
 

 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO                                        



   
                                    DETERMINAZIONE N. 643 del 15/06/2016  
 

5 di 5 

 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

